SECRETARIA DA EDUCAÇÃO

Rua Comendador Custodio Vieira, 332 - Centro CEP 12.600-030 - LORENA – SP
Tel: (12) 3153-1550/3157-9318

1

EDITAL SMEL n.º 007 de 09/02/2018

ATRIBUIÇÃO DE POSTOS DE TRABALHO para PROFESSOR AUXILIAR MEDIADOR DE APRENDIZAGEM

DO CADASTRO RESERVA DO CONCURSO PÚBLICO N.º 001/2016

(ENQUANTO AGUARDA NOMEAÇÃO POR CONCURSO)

O SECRETÁRIO DA EDUCAÇÃO DE LORENA, nos termos do que dispõe a Lei Complementar n.º 207 de 15 de julho de

2015, alterada pela Lei Complementar n.º 224 e ainda o contido no Título 9 – “Classificação Final. Da aprovação e do Cadastro Reserva”

do Edital do Concurso Público n.º 001/2016,

TORNA PÚBLICO o Saldo disponível de Postos de Trabalho para PROFESSOR AUXILIAR MEDIADOR DE

APRENDIZAGEM para atribuição a esses Profissionais do Cadastro Reserva do Concurso Público Municipal n.º 001/2016, conforme

disciplinado na Portaria Municipal n.º 19.879/2017 e

CONVOCA para a sessão de atribuição os CANDIDATOS de n.º 31 ao n.º 70 a seguir registrados

A sessão de atribuição se dará no próximo dia 15/02/2018 – quinta-feira - às 14h30 no “PREDIÃO” – Rua Cel.

Custódio Vieira n.º (prédio em frente a Sede da Secretaria da Educação).

Lorena, 09 de fevereiro de 2018

JÚLIO CÉSAR BREBAL HESPAÑA

            Secretário da Educação

SECRETARIA DA EDUCAÇÃO

Rua Comendador Custodio Vieira, 332 - Centro CEP 12.600-030 - LORENA – SP
Tel: (12) 3153-1550/3157-9318

2

LISTAGEM DE CANDIDATOS PROFESSOR AUXILIAR MEDIADOR DE APRENDIZAGEM DO CADASTRO RESERVA DO CONCURSO

PÚBLICO n.º 001/2016- CONVOCADOS PARA ATRIBUIÇÃO CONFORME EDITAL SMEL n.º 007 de 09/02/2018

CLASSIF. NOME DO CANDIDATO RG. Estado

31 LUCIENNE BEATRIZ DA SILVA 26260147-3 SSPS

32 BIBIANA SUELLEN DE MEDEIROS TEIXEIRA 41231368-6 SSP

33 ANDREIA RIBEIRO DE SIQUEIRA MARTINS 43181464-8 SSP

34 ELIZANGELA MENDES VIEIRA FERREIRA 303423754 SSP

35 MARIA LUCIA SOARES DE SOUZA 24.866441-4 SSP

36 MARIA APARECIDA SOARES DO CARMO 37861339x SSP

37 SIOMARA DE PAULA HENRIQUE QUEIROZ 158569828 SSP/

38 ARIANE NOGUEIRA BAPTISTA 476928643 SSP

39 IZABEL PAULA JULIANO CANDIDO 157002287 SSP

40 JOZILENE FERREIRA DE LIMA SILVA 288956448 SSSP

41 PRISCILA SAYURI KONDO 462953658 SSP

42 IVY KARINA DE MOURA TRAVEZANI VELOSO DE SOUZA 282423680 SSP

43 RENATA SORAIA LOPES DA SILVA 457668799 SSP

44 ADRIANA MARA BERNARDO DE AQUINO 29.961.836-5 SSP

45 DENISE MARIA FABRI MACEDO DA SILVA 203366268 SSP

SECRETARIA DA EDUCAÇÃO

Rua Comendador Custodio Vieira, 332 - Centro CEP 12.600-030 - LORENA – SP
Tel: (12) 3153-1550/3157-9318

3

46 SIMONE APARECIDA SOARES DE ASSIS 212599756 SSP

47 SANDRA REGINA DA SILVA CONCEIÇAÕ 34000330 SSP

48 GERCILANE FONSECA DIONIZIO DA SILVA 178578733 SSP

49 NATHALY MARTINS DE ALMEIDA 414069298 SSP

50 WALKIRIA MARIA RAQUEL 19911030x SSP

51 FRANCISLAINE DE OLIVEIRA VIEIRA GUEDES 417968528 SSP

52 CRISTIANE DE ANDRADE MOTA 237079914 SP

53 VERA LÚCIA CASEMIRO 192138352 SSP

54 ADAYANE LUIZA SILVA ROSA 33047932-5 SSP

55 SILVIA RENATA SANTOS DE OLIVEIRA ANTUNES DOS SANTOS 21790634-5 SSP

56 LUCAS DE AZEVEDO LEONEL 44499627-8 SSP

57 NEUZA MARIA GUIMARÃES DA SILVA 235751960 SSP

58 OLGA MARIA DA SILVA ANDRADE 10218582-7 SSP

59 DEBORA SUELLEN PINTO BARBOSA 299619412 SSP

60 LUCILENY DOS SANTOS DANIEL AGUIAR 23901721-3 SSP

61 ROSEMARY BENEDITA DE SOUZA LIMA 16374822-6 SSP

62 MARIA EMÍLIA DA CRUZ 145576425 SSP

63 RISOLETA SIQUEIRA DE OLIVEIRA GONÇALVES 72537838 SSP

64 MARISA DOMINGOS DE OLIVEIRA. 19210365 SSP

65 ELISA APARECIDA DE OLIVEIRA CARVALHO PEREIRA 141923386 SSP

66 MÁRCIA RENATA BARBOSA CARVALHO 24385189-3 SSP

SECRETARIA DA EDUCAÇÃO

Rua Comendador Custodio Vieira, 332 - Centro CEP 12.600-030 - LORENA – SP
Tel: (12) 3153-1550/3157-9318

4

67 PEDRO MENINO DOS SANTOS FILHO 137189989 2503

68 FRANCISCA DOS SANTOS DE OLIVEIRA FERREIRA 25.631.810-4 SSP

69 NATALIA RODRIGUES TEIXEIRA 449451604 SSP

70 ELIZABETH MARIA PEREIRA DA SILVA 272612856 SSP

                                        Lorena, 09 de fevereiro de 2018

                                                                                                             JÚLIO CÉSAR BREBAL HESPAÑA

                                     Secretário da Educação

SECRETARIA DA EDUCAÇÃO

Rua Comendador Custodio Vieira, 332 - Centro CEP 12.600-030 - LORENA – SP
Tel: (12) 3153-1550/3157-9318

5

RELAÇÃO DAS UNIDADES ESCOLARES - POSTOS DE TRABALHO PARA ATRIBUIÇÃO

AOS PROFISSIONAIS DO CADASTRO RESERVA DO CONCURSO PUBLICO N.º 001/2016

PROFESSOR AUXILIAR MEDIADOR DE APRENDIZAGEM

- Edital n.º 007/2018 de 09/02/2018 –

UNIDADE ESCOLAR
Quantidade de
Alunos/Série

PERÍODO Observação

EM “Profª Aparecida Guedes de Oliveira Cruz” 01 – 1° ano TARDE

EM “Belarmina Fernandes Borges” 01 – 8º Ano MANHÃ

EM “Conde de Moreira Lima”
01 – 5º Ano
01 – 7º Ano

TARDE

EM “Presidente Jânio da Silva Quadros”
01 – 5º Ano
01 – 2ª Fase
01 – 1º Ano

TARDE

EM “Hermínia Figueira Azevedo Almeida”
02 – 4º Ano
01 – 2º Ano
01– 4º Ano

MANHÃ

SECRETARIA DA EDUCAÇÃO

Rua Comendador Custodio Vieira, 332 - Centro CEP 12.600-030 - LORENA – SP
Tel: (12) 3153-1550/3157-9318

6

UNIDADE ESCOLAR
Quantidade de
Alunos/Série

PERÍODO Observação

EM “Maria Antonieta Arantes Ferreira”

01 – 5º Ano  MANHÃ

02 – 2º Ano

01 – 3º Ano

TARDE

EM “Pe. João Renaudin de Ranville”
01 – 6º Ano

01 – 7º Ano

MANHÃ

EM “Adelina Alves Ferraz”
02 – 6º Ano
01 – 7º Ano
01 – 8º Ano

MANHÃ

EM “Climério Galvão César”
01 – 5º Ano
01 – 6º Ano
01 – 7º Ano

TARDE

EM “Lúcia Maria Villar Barbosa”
01 – 1º Ano
01 – 2ª Fase
01 – 2ª Fase

TARDE

EM “Governador Mário Covas”

01 – 5º Ano
01 – 1ª Fase
01 – 3º Ano
01 – 1° ano

MANHÃ

SECRETARIA DA EDUCAÇÃO

Rua Comendador Custodio Vieira, 332 - Centro CEP 12.600-030 - LORENA – SP
Tel: (12) 3153-1550/3157-9318

7

UNIDADE ESCOLAR
Quantidade de
Alunos/Série

PERÍODO Observação

EM “Papa João Paulo I”

01 – 5º Ano
01 – Surdez Severa ou
Profunda – 3º Ano
01 – 3º Ano

TARDE

EM “CAIC”
01 – 7º Ano
02 – 8º e 9º Ano
01 – 6º Ano

MANHÃ

EM “Ruy Brasil Pereira”
01 – 6º Ano
01 – 7º Ano
01 – 9º Ano

MANHÃ

CMEI “Miguel Rodrigues Ferreira”  01 – 1° fase B TARDE

EM “Mônica Senne do Nascimento Silva”

02 – 1ª Fase e 2ª Fase TARDE

01 – 2ª Fase
Individual

TARDE

EM “Ignez Cardoso Ferreira”  01 – 1º Ano  TARDE

SECRETARIA DA EDUCAÇÃO

Rua Comendador Custodio Vieira, 332 - Centro CEP 12.600-030 - LORENA – SP
Tel: (12) 3153-1550/3157-9318

8

UNIDADE ESCOLAR
Quantidade de
Alunos/Série

PERÍODO Observação

EM “ Geraldo José Rodrigues Alckmin”
01 – 5° ano
01 – 1° fase

MANHÃ

CIEJAP “Milton Ballerini”

11 alunos

TARDE

TARDE

TARDE

03 alunos NOITE

                                      Lorena, 09 de fevereiro de 2018

                                                                                                             JÚLIO CÉSAR BREBAL HESPAÑA

                                     Secretário da Educação